INDICAÇÃO Nº 006/2020

Ao Executivo, para que através do Setor competente determine com urgência limpeza do Rio Cachoeirinha no Bairro Jardim Viviane.

Senhor Presidente:
[bookmark: _gjdgxs]Tal indicação torna-se de extrema necessidade pois o Rio Cachoeirinha, a muito tempo não recebe a devida manutenção e limpeza. É de nosso conhecimento também que as margens do rio estão instaladas famílias em vulnerabilidade social e que estão em risco caso esta limpeza não esteja em dia.

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a necessidade acionar o departamento competente, para tomar as devidas providências.

SALA DAS SESSÕES, 30 DE JANEIRO DE 2020
[bookmark: _GoBack]

MARCIO BOSA
VEREADOR